

Summative Assessment (S A) - I

STD - V A & B

SUBJECT	PORTIONS
English	Literature He Did It (memorize) The Nuclear Test Great Grandmother (memorize) The Grateful Tenant Lineage (memorize) Bird Migration Skylark (memorize) The Great Spirit Of The Sal Tree Grammar Opposites Rhyming Words Countable and Uncountable Nouns Noun : Numbers Sentences Adjectives Articles Comprehension Passage Composition Letter Writing (Refer Text Book , Class Work and Grammar Book)
Kannada	ಪಾಠ 1 - ನನ್ನ ದೇಶ ನನ್ನ ಜನ ಪದ್ಯ 2 - ಕನ್ನಡ ನುಡಿ ಪಾಠ 3 - ನವಿಲು ಪದ್ಯ 4 - ಸಂತಮಣ್ಣ ಪಾಠ 5 - ಹಸ್ತರೇಖೆ ಬದಲಿಸಿದ ಬಾಲಕ ಪಾಠ 6 - ಹಬ್ಬಗಳು ಪದ್ಯ 7 - ಸಾರುತಿದೆ ಸೃಷ್ಟಿ ಪಾಠ 8 - ಸಾಹಸಿ ಮಹಿಳೆಯರು ವ್ಯಾಕರಣ : Refer Text Book , Class Work

Hindi	1. वर्णमाला 2. स्वर और उनकी मात्राएँ 3. दो अक्षरों का जोड़ 4. तीन अक्षरों का जोड़ 5. चार अक्षरों का जोड़ 6. 'आ' की मात्रा से शब्द बनाओ 7. 'इ' की मात्रा से शब्द बनाओ 8. 'ई' की मात्रा से शब्द बनाओ 9. 'उ' की मात्रा से शब्द बनाओ 10. 'ऊ' की मात्रा से शब्द बनाओ बारहखड़ी शरीर के अंगों के नाम रंगों के नाम चित्र देखो और उनके नाम लिखो हिंदी से अंग्रेजी में शब्द बनाओ गिनती (1 - 10) शब्दों में लिखो
Mathematics	1. Five digit numbers 2. Addition 3. Subtraction 4. Factors and Multiples 5. Fractions 6. Angles 7. Circles 8. Length
E V S	1. Living world 2. Family 3. Community 4. Natural resources 5. Air 6. Water 7. Agriculture